
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA VÍKENDOVKU „BUSHIDO“

Závazně přihlašuji svoji dceru/syna______________________________________________________

na akci „BUSHIDO“, která se koná ve dnech 27. - 29. 9. 2024.

Pedagogický dozor bude vykonávat Mgr. Hana Milostná (hank.mil@gmail.com, 732 608 311).

Kontakt na rodiče (email a tel. Číslo): ____________________________________________________

Podpis:_______________________

ZÁVAZNOU PŘIHLÁŠKU DONESTE DO ŠKOLNÍHO KLUBU DO DOMEČKU nebo osobně předejte Vítku Oplatkovi nebo Zdeňku Žandovi

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA VÍKENDOVKU „BUSHIDO“

Závazně přihlašuji svoji dceru/syna______________________________________________________

na akci „BUSHIDO“, která se koná ve dnech 27. - 29. 9. 2024.

Pedagogický dozor bude vykonávat Mgr. Hana Milostná (hank.mil@gmail.com, 732 608 311).

Kontakt na rodiče (email a tel. Číslo): ____________________________________________________

Podpis:_______________________

ZÁVAZNOU PŘIHLÁŠKU DONESTE DO ŠKOLNÍHO KLUBU DO DOMEČKU nebo osobně předejte Vítku Oplatkovi nebo Zdeňku Žandovi

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA VÍKENDOVKU „BUSHIDO“

Závazně přihlašuji svoji dceru/syna______________________________________________________

na akci „BUSHIDO“, která se koná ve dnech 27. - 29. 9. 2024.

Pedagogický dozor bude vykonávat Mgr. Hana Milostná (hank.mil@gmail.com, 732 608 311).

Kontakt na rodiče (email a tel. Číslo): ____________________________________________________

Podpis:_______________________

ZÁVAZNOU PŘIHLÁŠKU DONESTE DO ŠKOLNÍHO KLUBU DO DOMEČKU nebo osobně předejte Vítku Oplatkovi nebo Zdeňku Žandovi

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA VÍKENDOVKU „BUSHIDO“

Závazně přihlašuji svoji dceru/syna______________________________________________________

na akci „BUSHIDO“, která se koná ve dnech 27. - 29. 9. 2024.

Pedagogický dozor bude vykonávat Mgr. Hana Milostná (hank.mil@gmail.com, 732 608 311).

Kontakt na rodiče (email a tel. Číslo): ____________________________________________________

Podpis:_______________________

ZÁVAZNOU PŘIHLÁŠKU DONESTE DO ŠKOLNÍHO KLUBU DO DOMEČKU nebo osobně předejte Vítku Oplatkovi nebo Zdeňku Žandovi


